



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ PREGÃO ELETRÔNICO PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2021-SESA DATA DE ABERTURA 14/04/2021 AS 09:30 HRS		OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE MÉDICO HOSPITALARES DIVERSOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE	
NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA) DISTRI MEDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA		BAIRRO DENDÊ ESTADO DO CEARÁ	
ENDEREÇO RUA E, N° 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ N° 15.902.612/0001-00		TELEFONE FIXO / CELULAR: Banco do Brasil - AG 3515-7 C/C 13622 0 (85) 3099 4959 - 9 96405251 (tim) FORTALEZA CEARÁ	
DADOS PESSOA FÍSICA PARA ASSINATURA DO CONTRATO		OPANTE DO SIMPLES NÃO	
BAIRRO DENDÊ MUNICÍPIO FORTALEZA CEARÁ		UF CE	
ENDEREÇO RUA E, N° 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ N° 15.902.612/0001-00		TELEFONE FIXO / CELULAR:	

PROPOSTA DE PREÇO - AJUSTADA
LOTE 08 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ESPÁTULA DE AYRES NÃO REUTILIZÁVEL DE MADEIRA, PACOTE C/ 100 UNID.	PCT	300	THEOTO	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
2	ESPELHO VAGINAL DESCARTÁVEL 107 MM, ESTERIL, ATOXICO E EPIROGÊNICO PEQUENO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, PRODUTO DE USO ÚNICO.	UNID	37.500	KOLPLAST	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 26.250,00	vinte e seis mil, duzentos e cinquenta reais
3	ESPELHO VAGINAL DESCARTÁVEL 119 MM, ESTERIL, ATOXICO E EPIROGÊNICO MÉDIO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, PRODUTO DE USO ÚNICO.	UNID	90.000	KOLPLAST	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 70.200,00	setenta mil e duzentos reais
4	ESPELHO VAGINAL DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATOXICO E EPIROGÊNICO GRANDE EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, PRODUTO DE USO ÚNICO.	UNID	37.500	KOLPLAST	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 31.875,00	trinta e um mil, oitocentos e setenta e cinco reais
							R\$ 130.125,00	

cento e trinta mil, cento e vinte e cinco reais

LOTE 15 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	EQUIPO MICRO-GOTAS PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS DE USO ÚNICO, ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO GAMA, COM MATERIAL ATOXICO E EPIROGÊNICO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL ADAPTÁVEL PARA AMPOLAS DE SISTEMA FECHADO.	UNIDADE	3.750	MEDSONDA	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 5.625,00	cinco mil, seiscentos e vinte e cinco reais
2	EQUIPO MACRO-GOTAS PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS DE USO ÚNICO, ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO GAMA, COM MATERIAL ATOXICO E EPIROGÊNICO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL ADAPTÁVEL PARA AMPOLAS DE SISTEMA FECHADO.	UNIDADE	67.500	GLOMED	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 64.125,00	sessenta e quatro mil, cento e vinte e cinco reais
3	SCALP 19 - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA, COMPOSTO DE CÂNULA DE AÇO ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL COM CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL COM PROTETOR ENROSCADO ESTERIL, ATOXICO EPIROGÊNICO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	13.500	MEDIX	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 2.565,00	dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais
4	SCALP 21 - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA, COMPOSTO DE CÂNULA DE AÇO ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL COM CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL COM PROTETOR ENROSCADO ESTERIL, ATOXICO EPIROGÊNICO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	20.250	MEDIX	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 3.847,50	três mil, oitocentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
5	SCALP 23 - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA, COMPOSTO DE CÂNULA DE AÇO ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL COM CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL COM PROTETOR ENROSCADO ESTERIL, ATOXICO EPIROGÊNICO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	10.500	MEDIX	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 1.995,00	mil novecentos e noventa e cinco reais
6	SCALP 25 - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA, COMPOSTO DE CÂNULA DE AÇO ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL COM CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL COM PROTETOR ENROSCADO ESTERIL, ATOXICO EPIROGÊNICO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	9.750	MEDIX	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 1.852,50	mil oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
7	SCALP 27 - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA, COMPOSTO DE CÂNULA DE AÇO ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL COM CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL, COM PROTETOR ENROSCADO ESTERIL, ATOXICO EPIROGÊNICO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	7.500	MEDIX	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 1.425,00	mil quatrocentos e vinte e cinco reais
							R\$ 81.435,00	

oitenta e um mil, quatrocentos e trinta e cinco reais

LOTE 17 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	SERINGA DESCARTÁVEL PARA INSULINA EM POLIPROPILENO, SEM ESPAÇO MORTO, COM AGULHA FIXA 8 MM X 0,3 MM EM AÇO INOX, BÍSEL TRIACETADO, SILICONIZADA, PARA APLICAÇÕES DE INSULINA.	UNIDADE	60.000	SR	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 18.600,00	dezoito mil e seiscentos reais

**JOSE AIRTON DA
SILVEIRA
JUNIOR:6558526735**

 Assinado de forma digital por
 JOSE AIRTON DA SILVEIRA
 JUNIOR:65585267353
 Dados: 2021.04.23 12:49:00
 03:00

3

2	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E EPIROGÊNICO CILINDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO LUFR SLIP COM AGULHA 25X7 ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	77.625	SR	R\$	0,30	trinta centavos de real	R\$	23.287,50	vinte e três mil, duzentos e setenta e cinco centavos
3	SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E EPIROGÊNICO CILINDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO LUFR SLIP COM AGULHA 25X7 ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	76.500	SR	R\$	0,33	trinta e três centavos de real	R\$	25.245,00	vinte e cinco mil, duzentos e quarenta e cinco reais
4	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E EPIROGÊNICO CILINDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO LUFR SLIP COM AGULHA 25X7 ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	39.000	SR	R\$	0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$	16.380,00	dezesseis mil, trezentos e oitenta reais
5	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E EPIROGÊNICO CILINDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CENTRAL COM AGULHA 25X7 ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	60.000	SR	R\$	0,50	cinquenta centavos de real	R\$	30.000,00	trinta mil reais
6	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E EPIROGÊNICO CILINDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO SEM AGULHA, ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	60.000	SR	R\$	0,33	trinta e três centavos de real	R\$	19.800,00	dezanove mil e oitocentos reais
7	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E EPIROGÊNICO CILINDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO SEM AGULHA, ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	45.000	SR	R\$	0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$	20.250,00	vinte mil, duzentos e cinquenta reais
8	SERINGA DESCARTÁVEL 60 ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E EPIROGÊNICO CILINDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO SEM AGULHA, ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	3.000	SR	R\$	1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$	5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
								R\$	158.812,50	cento e cinquenta e oito mil, oitocentos e doze reais e cinquenta centavos

LOTES DE ODONTOLÓGICOS
LOTE 19 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	SORO FISIOLÓGICO 100 ML	UNIDADE	45.000	FRESENIUS	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 85.050,00	oitenta e cinco mil e cinquenta reais
2	SORO FISIOLÓGICO 250 ML	UNIDADE	30.000	FRESENIUS	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 58.500,00	cinquenta e oito mil e quinhentos reais
3	SORO FISIOLÓGICO 500 ML	UNIDADE	71.250	FRESENIUS	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 163.875,00	cento e sessenta e três mil, oitocentos e setenta e cinco reais
4	SORO GLICOFISIOLÓGICO EMBALAGEM INDIVIDUAL C/250 ML, REVESTIDO EM SACO PLÁSTICO	UNIDADE	11.250	FRESENIUS	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 24.750,00	vinte e quatro mil, setecentos e cinquenta reais
5	SORO GLICOFISIOLÓGICO EMBALAGEM INDIVIDUAL C/500 ML, REVESTIDO EM SACO PLÁSTICO	UNIDADE	30.000	FRESENIUS	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 75.000,00	setenta e cinco mil reais
6	SORO GLICOSADO, GLICOSE A 5% EMBALAGEM INDIVIDUAL C/500 ML, REVESTIDO EM SACO PLÁSTICO	UNIDADE	26.250	FRESENIUS	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 65.625,00	sessenta e cinco mil, seiscentos e vinte e cinco reais
7	SORO RINGER LACTADO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, C/ 500 ML, REVESTIDO EM SACO PLÁSTICO	UNIDADE	46.500	FRESENIUS	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 134.850,00	cento e trinta e quatro mil, oitocentos e cinquenta reais
							R\$ 607.650,00	seiscentos e sete mil, seiscentos e cinquenta reais

LOTE 60 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	LIDOCAINA 2% GEL, 30G	BISNAGA	1.500	PHARLAB	R\$ 4,18	quatro reais e dezoito centavos	R\$ 6.270,00	seis mil, duzentos e setenta reais
2	GEL ESTÉRIL FORMULADO COM BASE HIDROFÍLICA ENRIQUECIDA COM ÓLEO DE ORIGEM VEGETAL EMBALADO BISNAGAS DE ALUMÍNIO, BISNAGA 15G, EMBALAGEM BISNAGA CAIXAS DE FIMARQUE APRESENTAM 05 CARTUCHOS COM 10 UNIDADES DE 15G COMPOSIÇÃO: ÁGUA, CARBOROL ULTRAZ 10, PEMUEN, ÓLEO DE ORIGEM VEGETAL, PROPILENOGLICOL E NEUTRALIZANTE. CAIXA C/ 10 UNID.	CAIXA	900	CASFX	R\$ 315,97	trezentos e quinze reais e noventa e sete centavos	R\$ 284.373,00	duzentos e oitenta e quatro mil, trezentos e setenta e três reais
3	HIDROGEL COM ALGINATO - É UM GEL CONSTITUÍDO POR ÁGUA PURIFICADA, PROPILENOGLICOL, CARBOMERO 940, TRIETANOLAMINA, ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO, CONSERVANTES E CARBOXIMETILCELULOSE QUE PROMOVE O AMBIENTE ÚMIDO IDEAL PARA A CICATRIZAÇÃO ATRAVÉS DA HIDRATAÇÃO DA FERIDA, CONDUZINDO AO DESBRIDAMENTO AUTOLÍTICO OU FACILITANDO O DESBRIDAMENTO MECÂNICO. BISNAGA COM 85G	BISNAGA COM 85G	1.050	CURATEC	R\$ 59,76	cinquenta e nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 116.532,00	cento e dezesseis mil, quinhentos e trinta e dois reais
4	PAPAINA A 2% É UMA ENZIMA PROTEOLÍTICA, EXTRAÍDA DO LÁTEX DA ESPÉCIE CARICA PAPAYA LINNE. ELA É UTILIZADA NO TRATAMENTO TÓPICO DE FERIDAS COMO AGENTE DESBRIDANTE, PODENDO SER APLICADA EM CONCENTRAÇÕES DE 2 A 10%, DEPENDENDO DA FASE DO PROCESSO DE CICATRIZAÇÃO. POTE COM 400G	POTE COM 400G	750	MAGISTRAL	R\$ 252,53	duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 189.397,50	cento e oitenta e nove mil, trezentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
							R\$ 596.572,50	

 JOSE AIRTON DA SILVEIRA
 JUNIOR:655852673
 53

 Assinado de forma digital por JOSE AIRTON DA SILVEIRA JUNIOR:655852673
 Dados: 2021.04.23 12:49:21 -0300


LOTE 63 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITARIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	COLAGENASE - AGENTE DESBRIDANTE ENZIMÁTICO QUANDO INDICADO O DESBRIDAMENTO EM FERIDAS, ÚLCERAS E LESÕES NECRÓTICAS, EM GERAL PROMOVE O PREPARO DO LEITO DA FERIDA ATRAVÉS DA LIMPEZA ENZIMÁTICA DAS ÁREAS LESADAS, COM UMA CICATRIZAÇÃO UNIFORME E DE FORMA MAIS RÁPIDA. BISNAGA COM 30G	BISNAGA COM 30G	1.200	ABBOTT	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos	R\$ 15.840,00	quinze mil oitocentos e quarenta reais
2	COLAGENASE COM CLORANFENICOL - É UMA ASSOCIAÇÃO DE COLAGENASE COM CLORANFENICOL E É UTILIZADO COMO AGENTE DESBRIDANTE (QUE REMOVE IMPUREZAS DA FERIDA) EM LESÕES SUPERFICIAIS, PROMOVENDO A LIMPEZA ENZIMÁTICA DAS ÁREAS LESADAS, RETIRANDO OU DISSOLVENDO ENZIMATICAMENTE, TECIDOS NECROSADOS E CRUSTAS. A CICATRIZAÇÃO DA FERIDA E ACCELERADA SE NÃO HOUVER TECIDO NECROSADO NO FERIMENTO. BISNAGA COM 30G	BISNAGA COM 30G	1.200	ABBOTT	R\$ 14,30	quatorze reais e trinta centavos	R\$ 17.160,00	dezessete mil, cento e sessenta reais
							R\$ 33.000,00	trinta e três mil reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 1.607.595,00	
								um milhão, seiscentos e sete mil, quinhentos e noventa e cinco reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA-CE, 23 DE ABRIL DE 2021.

**JOSE AIRTON DA
 SILVEIRA**
 JUNIOR:65585267353

Assinado de forma digital por
 JOSE AIRTON DA SILVEIRA
 JUNIOR:65585267353
 Dados: 2021.04.23 12:49:36
 -03'00'